
ZARZĄDZENIE Nr 9/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad prowadzenia audytu wewnętrznego utworzonego w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 

 

na podstawie art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( tj.  Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. )
1
 zarządza się co 

następuje:  

 

 § 1. 1. Ustala się zasady prowadzenia audytu wewnętrznego utworzonego w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 2. Zasady prowadzenia audytu wewnętrznego określone zostały w: 

1) Karcie audytu wewnętrznego,  

2) Programie zapewnienia i poprawy jakości audytu wewnętrznego, 

3) Księdze procedur audytu wewnętrznego, 

 3. Zasady, o których mowa w ust. 2 stanowią załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 § 2. Traci moc zarządzenie Nr 30/2017 Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2017 roku w sprawie ustalenia zasad prowadzenia audytu 

wewnętrznego utworzonego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z dnia 2019 r. poz.1622, 1649, 

2020,  z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 


